
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός 

έδρας των υπαλλήλων του Δήμου Αμαρουσίου.

2 Έγκριση μόνιμων κυκλοφορικών ρυθμίσεων στον 

Δήμο Καβάλας.

3 Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημε-

ρών κίνησης εκτός έδρας του Γενικού Γραμματέα 

του Δήμου Σύρου - Ερμούπολης για το έτος 2021.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 98560 (1)

Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 

εκτός έδρας των υπαλλήλων του Δήμου Αμα-

ρουσίου. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α΄ 87).

β) Του π.δ. 135/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Αττικής» (Α΄ 228).

γ) Του άρθρου 3 της υποπαρ. Δ.9 της παρ. Δ του άρ-

θρου 2, του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις, 

Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυ-

σης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και 

ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματο-

δότησης» (Α΄ 94).

δ) Των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημο-

κρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση της Γραφειο-

κρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση 

αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47), όπως συμπληρώ-

θηκε με τις διατάξεις του άρθρου 24 του ν. 4368/2016 

(Α΄ 21) «Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού 

έργου και άλλες διατάξεις».

2. Το υπ’ αρ. 105981/10-12-2020 έγγραφο της Υπη-

ρεσίας.

3) Το υπ’ αρ. 437/26-10-2020 αίτημα - απόφαση σε 

ορθή επανάληψη του Δημάρχου Αμαρουσίου για τα 

εκτός έδρας των υπαλλήλων του Δήμου Αμαρουσίου, 

που διαβιβάστηκε στην υπηρεσία μας με το 42806/ 

27.10.2020 έγγραφο του Δήμου, αποφασίζουμε:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

6 Σεπτεμβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4058

54355

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2021.09.07 11:15:07
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ54356 Τεύχος B’ 4058/06.09.2021

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων του 

Δήμου Αμαρουσίου ως εξής:

A/A ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

1 - ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 60

2 - ΔΙΚΗΓΟΡΟΙ - ΝΟΜΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 60

3 - ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ - ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ - ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 60

4 Δ.Ε. ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ Η/Υ 60

5 Δ.Ε. ΒΑΦΕΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 30

6 Δ.Ε. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΔΕΝΔΡΟΚΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΗΠΕΥΤΙΚΗΣ 60

7 Δ.Ε. ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 30

8 Δ.Ε. ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΣΧΕΔΙΑΣΗΣ 30

9 Δ.Ε. ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ 30

10 Δ.Ε. ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ - ΔΕΝΔΡΟΚΟΜΩΝ - ΚΗΠΟΥΡΩΝ - ΑΝΘΟΚΟΜΩΝ 30

11 Δ.Ε. ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΩΝ 60

12 Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 60

13 Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60

14 Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 60

15 Δ.Ε. ΔΟΜΙΚΩΝ 30

16 Δ.Ε. ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 30

17 Δ.Ε. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 30

18 Δ.Ε. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 30

19 Δ.Ε. ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 30

20 Δ.Ε. ΚΗΠΟΥΡΩΝ 30

21 Δ.Ε. ΚΛΗΤΗΡΩΝ 30

22 Δ.Ε. ΚΟΙΝ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 60

23 Δ.Ε. ΜΟΥΣΙΚΩΝ 60

24 Δ.Ε. ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΚΡΟΥΣΤΩΝ 60

25 Δ.Ε. ΟΔΗΓΩΝ 30

26 Δ.Ε.
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΙΚΤΥΩΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ, ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ Η/Υ)
60

27 Δ.Ε. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΩΝ Η/Υ 60

28 Δ.Ε. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 60

29 Δ.Ε. ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ 30

30 Δ.Ε. ΣΧΕΔΙΑΣΤΕΣ ΕΡΓΩΝ ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 30

31 Δ.Ε. ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 20

32 Δ.Ε. ΤΕΧΝ. ΑΣΦΑΛΤΙΚΩΝ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΩΝ 30

33 Δ.Ε. ΤΕΧΝ. ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 30

34 Δ.Ε. ΤΕΧΝ. ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ (ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ) 30

35 Δ.Ε. ΤΕΧΝ. ΗΛ/ΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΗΛ/ΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜ. ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 30

36 Δ.Ε. ΤΕΧΝ. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 30

37 Δ.Ε. ΤΕΧΝ. ΛΑΜΑΡΙΝΑ 30

38 Δ.Ε. ΤΕΧΝ. ΜΗΧ/ΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΜΗΧΑΝΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΚΑΥΣΗΣ 30

39 Δ.Ε. ΤΕΧΝ. ΜΗΧ/ΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΣΥΝΤ. ΚΕΝΤΡ. ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 30

40 Δ.Ε. ΤΕΧΝ. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΜΗΧΑΝΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ 30

41 Δ.Ε. ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΧΕΔΙΑΣΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 30



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 54357Τεύχος B’ 4058/06.09.2021

42 Δ.Ε. ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΜΗΧΑΝΩΝ ΚΑΙ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 30

43 Δ.Ε. ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 30

44 Δ.Ε. ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΑΝΘΟΚΟΜΙΑΣ/ΚΗΠΟΤΕΧΝΙΑΣ 30

45 Δ.Ε. ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ 30

46 Δ.Ε. ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΘΕΡΜΙΚΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 30

47 Δ.Ε. ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 30

48 Δ.Ε. ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΞΥΛΟΥΡΓΩΝ 30

49 Δ.Ε. ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ 30

50 Δ.Ε. ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ 30

51 Δ.Ε. ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΩΝ 30

52 Δ.Ε. ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 30

53 Δ.Ε. ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 30

54 Δ.Ε. ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΨΥΚΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 30

55 Δ.Ε. ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 30

56 Δ.Ε. ΦΩΤΟΓΡΑΦΩΝ 60

57 Δ.Ε. ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 60

58 Δ.Ε. ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 30

59 Δ.Ε. ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 30

60 Π.Ε. ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

61 Π.Ε. ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

62 Π.Ε. ΓΕΩΛΟΓΩΝ - ΠΑΛΑΙΟΝΤΟΛΟΓΩΝ 60

63 Π.Ε. ΓΕΩΠΟΝΩΝ 60

64 Π.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 60

65 Π.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ή ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60

66 Π.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60

67 Π.Ε. ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 60

68 Π.Ε. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

69 Π.Ε. ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 60

70 Π.Ε. ΜΕΣΩΝ ΜΑΖΙΚΗΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 60

71 Π.Ε. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΠΟΛΕΟΔΟΜΩΝ) 60

72 Π.Ε. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ) 60

73 Π.Ε. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Η/Υ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 60

74 Π.Ε. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 60

75 Π.Ε. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 60

76 Π.Ε. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

77 Π.Ε. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60

78 Π.Ε. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60

79 Π.Ε. ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 60

80 Π.Ε. ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

81 Π.Ε. ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

82 Π.Ε. ΥΓΕΙΟΝΟΛΟΓΩΝ 60

83 Π.Ε. ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 60

84 Π.Ε. ΧΗΜΙΚΩΝ 60

85 Π.Ε. ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

86 Π.Ε. ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 60



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ54358 Τεύχος B’ 4058/06.09.2021

87 Τ.Ε. ΑΝΘΟΚΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ ΤΟΠΙΟΥ 60

88 Τ.Ε. ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 60

89 Τ.Ε. ΓΡΑΦΙΣΤΙΚΗΣ 60

90 Τ.Ε. ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ 60

91 Τ.Ε. ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 60

92 Τ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 60

93 Τ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 60

94 Τ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60

95 Τ.Ε. ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 60

96 Τ.Ε. ΕΠΟΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 60

97 Τ.Ε. ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

98 Τ.Ε. ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 60

99 Τ.Ε. ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60

100 Τ.Ε. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 60

101 Τ.Ε. ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΠΝΕΥΣΤΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 60

102 Τ.Ε. ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ «ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΑΝΤΙΡΡΥΠΑΝΣΗΣ 60

103 Τ.Ε. ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 60

104 Τ.Ε. ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

105 Τ.Ε. ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ (χωρίς πτυχίο ή δίπλωμα ΤΕΙ) 60

106 Τ.Ε. ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΑΡΔΕΥΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 60

107 Τ.Ε. ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ 60

108 Τ.Ε. ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ 60

109 Τ.Ε. ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΟΛ. ΔΟΜ. ΕΡΓΩΝ 60

110 Τ.Ε. ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ 60

111 Τ.Ε. ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ-ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 60

112 Τ.Ε. ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 60

113 Τ.Ε. ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΘΕΡΜΟΚ. ΚΑΛΛΙΕΡΓ. ΚΑΙ ΑΝΘΟΚΟΜΙΑΣ 60

114 Τ.Ε. ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

115 Τ.Ε. ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

116 Τ.Ε. ΥΓΕΙΟΝΟΛΟΓΩΝ 60

117 Τ.Ε. ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 60

118 Υ.Ε. ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 30

119 Υ.Ε. ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 30

120 Υ.Ε. ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 30

121 Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 30

122 Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 30

123 Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 30

124 Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΩΝ 30

125 Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΟΥ 30

126 Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 30

127 Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΩΝ, ΚΤΙΡΙΩΝ, ΚΟΙΝ. ΧΩΡΩΝ 30

128 Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 30

129 Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 30

130 Υ.Ε. ΚΛΗΤΗΡΩΝ 30

131 Υ.Ε. ΠΡΟΣΩΠ. ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤ. ΧΩΡΩΝ 30



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 54359Τεύχος B’ 4058/06.09.2021

132 Υ.Ε. ΦΥΛΑΚΩΝ 30

133 Υ.Ε. ΦΥΛΑΚΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 30

134 Υ.Ε. ΦΥΛΑΚΩΝ ΚΗΠΩΝ 30

135 Υ.Ε. ΦΥΛΑΚΩΝ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΟΥ 30

Σύμφωνα με την 34392/15-7-2021 βεβαίωση της οικονομικής υπηρεσίας του Δήμου για την κάλυψη των ανωτέ-
ρω, κατά περίπτωση, θα προκληθεί δαπάνη που θα επιβαρύνει τους (1) Κ.Α. 00-6422.001 (ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ), ποσού 4.000,00 €, (2) Κ.Α. 00-6422.002 (ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΚΑΙ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ), ποσού 4.000,00 €, και Κ.Α. 00-6423 (ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΚΑΙ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΤΡΙΤΩΝ), ποσού 2.000,00 €, οι οποίοι έχουν προβλεφθεί στον προϋπολογισμό του Δήμου Αμα-
ρουσίου οικονομικού έτους 2021.

Οι ανωτέρω κωδικοί αριθμοί και τα ποσά θα εγγραφούν και στους προϋπολογισμούς των επόμενων ετών. Τυχόν 
επιπλέον δαπάνη, θα προβλεφθεί κατόπιν αναμορφώσεως του προϋπολογισμού και πριν τη χορήγηση σχετικής 
έγκρισης από το Δήμαρχο Αμαρουσίου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 9 Αυγούστου 2021

Ο Συντονιστής
Αποκεντρωμένης Διοίκησης κ.α.α.
Η Αναπληρώτρια Γενική Διευθύντρια
Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής Πολιτικής

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΗ   
Ι

Αριθμ. 172432 (2)

 Έγκριση μόνιμων κυκλοφορικών ρυθμίσεων 
στον Δήμο Καβάλας. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για τη 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α΄107).

2. Το ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α΄ 87).

3. Το π.δ. 142/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης» (Α΄ 235).

4. Το άρθρο 52 του ν. 2696/1999  « Κύρωση του Κώδικα 
Οδικής Κυκλοφορίας»  (Α΄ 57), όπως τροποποιήθηκε με 
το άρθρο 46 του ν. 3542/2007  (Α΄ 50) και αντικαταστά-
θηκε με το άρθρο 48 του ν. 4313/2014 (Α΄ 261).

5. Το υπ’ αρ. 15109/13.05.2013 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Οργάνωσης και Λειτουργίας ΟΤΑ του Υπουργείου 
Εσωτερικών με θέμα «Εγκρίσεις αποφάσεων συλλογικών 
οργάνων των ΟΤΑ που αφορούν μέτρα ρύθμισης οδικής 
κυκλοφορίας από τους Γενικούς Γραμματείς Αποκεντρω-
μένων Διοικήσεων».

6. Την υπό στοιχεία ΔΟΥ/οικ/220/15-1-2015 εγκύκλιο 
της Γενικής Γραμματείας Υποδομών του Υπ. ΥΠΟΜΕΔΙ.

7. Toν ν. 4784/2021 «Ελλάδα σε κίνηση: Βιώσιμη Αστική 
Κινητικότητα - Μικροκινητικότητα - Ρυθμίσεις για τον 
εκσυγχρονισμό, την απλούστευση και την ψηφιοποίηση 
διαδικασιών του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών 
και άλλες διατάξεις» (Α΄ 40).

8. Τις διατάξεις της υπ’ αρ. 6952/14-02-2011 κοινής 
υπουργικής απόφασης, των Υπουργών ΠΕΚΑ - Υποδομών, 

Μεταφορών και Δικτύων «Υποχρεώσεις και μέτρα για την 

ασφαλή διέλευση των πεζών κατά την εκτέλεση εργασι-

ών σε κοινόχρηστους χώρους πόλεων και οικισμών που 

προορίζονται για την κυκλοφορία των πεζών» (Β΄ 420).

9. Την υπ’  αρ. 169/2019 απόφαση Περιφερειακού 

Συμβουλίου Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας (ΑΔΑ: 

Ψ0997ΛΛ-ΒΑΠ) «Σύσταση και εκλογή μελών των Επιτρο-

πών του Περιφερειακού Συμβουλίου του άρθρου 164 του 

ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει» σύμφωνα 

με την οποία στην Επιτροπή Ποιότητα Ζωής ΠΚΜ μεταβι-

βάζονται για λήψη Αποφάσεων τα θέματα που εισηγείται 

η Γενική Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού και 

Υποδομών στις οποίες υπάγονται οι Υποδ/νσεις Τεχνικών 

Έργων ΠΚΜ.

10. Τις Οδηγίες Σήμανσης Εκτελούμενων Έργων 

(ΟΜΟΕ - ΣΕΕΟ) (Β΄ 905/2011).

11. Την υπ’ αρ. 54218/11-07-2013 (ΑΔΑ ΒΛ4ΙΡ1Υ-ΠΔΙ) 

απόφαση Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοί-

κησης Μακεδονίας - Θράκης «Άσκηση αρμοδιότητας 

έγκρισης αποφάσεων Ο.Τ.Α. Α΄ και Β’ βαθμού περί κυ-

κλοφοριακών ρυθμίσεων».

12. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του 

ν.  4325/2015 (Α 47) καθώς και την υπ’  αρ. 14138/

15-5-2017 απόφαση Υπουργού Εσωτερικών (Υ.Ο.Δ.Δ. 250 - 

ΑΔΑ: ΩΩ09465ΧΘ7-ΗΜΞ) για τον διορισμό Συντονιστή.

13. Το Κεφάλαιο ΣΤ’ της παρ. 3 του άρθρου 40 του 

ν. 4735/2020 «Τροποποίηση του Κώδικα της Ελληνικής 

Ιθαγένειας, νέο πλαίσιο επιλογής διοικήσεων στον δημό-

σιο τομέα, ρύθμιση οργανωτικών θεμάτων της Γενικής 

Γραμματείας Ιθαγένειας και της Γενικής Γραμματείας Αν-

θρώπινου Δυναμικού Δημόσιου Τομέα του Υπουργείου 

Εσωτερικών, ρυθμίσεις για την αναπτυξιακή προοπτική 

και την εύρυθμη λειτουργία των Οργανισμών Τοπικής 

Αυτοδιοίκησης και άλλες διατάξεις» (Α΄ 197).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ54360 Τεύχος B’ 4058/06.09.2021

14. Το υπό στοιχεία Δ30/Δ9/90189/10820/23-12-2019 
έγγραφο του Υπουργείου Μεταφορών και Υποδομών με 
θέμα: «Σχετικά με τον καθορισμό θέσεων ταξί» σύμφωνα 
με το οποίο «Τόσο στο άρθρο 34 του Κ.Ο.Κ. όσο και στις 
διατάξεις του ν. 4530/2018……….δεν γίνεται αναφορά 
σε διαδικασίες έγκρισης κατά τα οριζόμενα στο άρθρο 
52 του Κ.Ο.Κ.».

15. Την υπ’ αρ. οικ. 55771/10-11-2020 (ΑΔΑ: ΨΓΟΤΟ-
Ρ1Υ-ΩΒΑ) απόφαση του Συντονιστή Α.Δ.Μ.Θ. «Ορισμός 
Αναπληρώτριας Προϊσταμένης, της Γενικής Διεύθυν-
σης Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής Πολιτικής της 
Α.Δ.Μ.Θ».

16. Το υπό στοιχεία Δ30/Δ9/90189/10820/23-12-2019 
έγγραφο της Διεύθυνσης Δ10 του Υπουργείο Μεταφο-
ρών Υποδομών και Δικτύων.

17. Το υπ’ αρ. 61595/29-04-2021 (ΑΔΑ: Ψ2Τ8ΟΡ1Υ-
ΙΟΩ) έγγραφο της Διεύθυνσης Διοίκησης Α.Δ.Μ/Θ με 
το οποίο μας ενημερώνει για την εν μέρει ακύρωση, κατά 
το σκέλος που αφορά την περίπτωση με αύξοντα αριθ-
μό 19, της υπ’ αρ. 32/15-02-2021(ΑΔΑ: ΡΠΖ3ΩΕ6-ΝΕΨ) 
απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου Καβάλας και για 
το νομότυπο στη διαδικασία έκδοσής της.

18. Το υπ’ αρ. 13264/19-05-2021 έγγραφο του Δήμου 
Καβάλας με το οποίο μας διαβιβάζει τις τεχνικές μελέτες 
που αφορούν τις περιπτώσεις με αύξοντες αριθμούς 2, 
3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 
22, 23, 24, 25, 27, 28 και 29, θεωρημένες, ελεγμένες και 
εγκεκριμένες από τη αρμόδια τεχνική υπηρεσία.

19. Το υπ’ αρ. 17993/06-07-2021 έγγραφο του Δήμου 
Καβάλας με το οποίο μας διαβιβάζει την τεχνική μελέτη 
που αφορά την περίπτωση με αύξοντα αριθμό 30, θεω-
ρημένη, ελεγμένη και εγκεκριμένη από τη αρμόδια τεχνι-
κή υπηρεσία και δίνονται κάποιες διευκρινίσεις σχετικά 
με το 24ο θέμα της 120ης συνεδρίασης της Επιτροπής 
Κυκλοφορίας και προσβασιμότητας.

20. Την υπ’  αρ. 1/19-01-2021 (ΑΔΑ: 62ΤΛΩΕ6-57Θ) 
απόφαση της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής του Δήμου 
Καβάλας.

21. Την υπ’ αρ. 73/18-12-2020 (ΑΔΑ: Ψ9Α6ΩΕ6-ΡΦΩ) 
απόφαση του Συμβουλίου της Δημοτικής Κοινότητας 
Καβάλας.

22. Το από 12-11-2020 πρακτικό της Επιτροπής Κυ-
κλοφορίας και Προσβασιμότητας του Δήμου Καβάλας.

23. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο-
λογισμού.

Και επειδή:
Οι προτεινόμενες κυκλοφοριακές ρυθμίσεις είναι 

απαραίτητες προκειμένου με την υλοποίηση τους, να 
εκτελεστούν απρόσκοπτα και με ασφάλεια οι εργασίες 
του έργου του θέματος και συμβάλλουν στην εξυπηρέ-
τηση των πολιτών και στη βελτίωση των κυκλοφοριακών 
συνθηκών της περιοχής, αποφασίζουμε:

την έγκριση των μόνιμων κυκλοφορικών ρυθμίσεων 
στον Δήμο Καβάλας σύμφωνα με τις περιπτώσεις της 
υπ’ αρ. 32/2021 απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου 
Καβάλας:

(περίπτωση 8) Κατάργηση θέσης στάθμευσης ΑμΕΑ 
αποκλειστικής χρήσης επί της οδού Γ. Κίτσου,

(περίπτωση 9) Κατάργηση θέσης στάθμευσης ΑμΕΑ 
αποκλειστικής χρήσης επί της οδού 7ης Μεραρχίας 15,

(περίπτωση 14) Χωροθέτηση νέων θέσεων ελεγχόμε-
νης στάθμευσης και μεταφορά χώρου φορτοεκφόρτω-
σης σε υπό διαμόρφωση κοινόχρηστο χώρο στη συμ-
βολή των οδών Ρωμανού και Δαγκλή,

(περίπτωση 17) Παραχώρηση δύο (2) θέσεων στάθ-
μευσης σε οχήματα της Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχεί-
ρησης Καβάλας επί της οδό Φιλίππου έμπροσθεν Δημο-
τικής Κοινωφελούς Επιχείρησης Καβάλας στο ύψος του 
αριθμού 4,

(περίπτωση 22) Παραχώρηση θέσης στάθμευσης απο-
κλειστικής χρήσης ΑμΕΑ επί της οδού 7ης Μεραρχίας 59,

(περίπτωση 30) Κατάργηση της υφιστάμενης διάβασης 
πεζών επί της οδού Ερυθρού Σταυρού 56, στο ύψος του 
Αρχαιολογικού Μουσείου.

Αναλυτική περιγραφή των κυκλοφοριακών ρυθμίσεων 
της παρούσης υπάρχει στις Τεχνικές Μελέτες που συνο-
δεύουν την απόφαση του θέματος (18ο και 19ο σχετικά), 
εφόσον δεν αντίκεινται στους όρους και τις προϋποθέ-
σεις της παρούσης.

Αρμόδιος φορέας για την σήμανση των κυκλοφορι-
ακών ρυθμίσεων της παρούσης, είναι ο κατά περίπτω-
ση αρμόδιος φορέας συντήρησης της υπό παρέμβαση 
οδού, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 10 του 
ν. 2696/1999, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

Η εν λόγω έγκριση χορηγείται με τις εξής προϋποθέ-
σεις:

1. Τα γεωμετρικά χαρακτηριστικά, η σήμανση και τα 
περιοριστικά μέτρα θα είναι σύμφωνα με τις Προδια-
γραφές και Οδηγίες Σήμανσης Εκτελούμενων Έργων 
(ΟΜΟΕ - ΣΕΕΟ) (Β΄ 905/2011) και συγκεκριμένα εφαρ-
μόζονται οι διατάξεις για εργοτάξια μακράς διάρκεια σε 
αστικές οδούς του Τεύχους 7 των ΟΜΟΕ - ΣΕΕΟ.

2. Οι αναγκαίες παρεμβάσεις για την υλοποίηση 
των κυκλοφοριακών ρυθμίσεων του θέματος να είναι 
σύμφωνες με τον Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας (ΚΟΚ), 
τις προδιαγραφές του Υπουργείου Υποδομών, Με-
ταφορών και Δικτύων και τις ισχύουσες Ευρωπαϊκές 
προδιαγραφές.

3. Την ευθύνη για την υλοποίηση των κυκλοφοριακών 
ρυθμίσεων του θέματος έχει ο Δήμος Καβάλας, ο οποί-
ος υποχρεούται καθ’ όλη τη διάρκεια τους να αξιολογεί 
την αποτελεσματικότητά του σε σχέση με το ευρύτερο 
δίκτυο κυκλοφορίας της πόλης, παρακολουθώντας και 
συντηρώντας τα σχετικά έργα.

4. Τα μέτρα που λαμβάνονται με την παρούσα από-
φαση να ισχύσουν από την τοποθέτηση των οικείων 
πινακίδων σήμανσης ή των διαγραμμίσεων στο οδό-
στρωμα.

5. Οι παραπάνω κυκλοφοριακές ρυθμίσεις θα υλο-
ποιηθούν σύμφωνα με τις μελέτες της Τεχνικής Υπη-
ρεσίας.

6. Για την έγκριση κυκλοφοριακών ρυθμίσεων από το 
Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης αναγκαίο 
στοιχείο είναι η ύπαρξη τεχνικών μελετών, όπως καθο-
ρίζει το άρθρο 52 του ν. 2696/1999 (Κ.Ο.Κ.). Επειδή στα 
υποβληθέντα στοιχεία δεν περιλαμβάνονται οι αντίστοι-
χες τεχνικές μελέτες εγκεκριμένες αρμοδίως δεν είναι 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 54361Τεύχος B’ 4058/06.09.2021

δυνατή η έγκριση των κυκλοφοριακών ρυθμίσεων που 

αναφέρεται στις περιπτώσεις της υπ’ αρ. 32/2021 από-

φασης του Δημοτικού Συμβουλίου Καβάλας με αύξοντες 

αριθμούς 1,16, 26, 31και 34.

7. Σχετικά με την περίπτωση με αύξοντα αριθμό 5 

σύμφωνα με το υπό στοιχεία Δ30/Δ9/90189/10820/23-

12-2019 έγγραφο της Διεύθυνσης Δ10 του Υπουργείο 

Υποδομών και Μεταφορών «Τόσο στο άρθρο 34 του ΚΟΚ 

όσο και στις διατάξεις του ν. 4530/2018………δεν γίνεται 

αναφορά σε διαδικασία έγκρισης κατά τα οριζόμενα στο 

άρθρο 52 του ΚΟΚ».

8. Οι κυκλοφοριακές ρυθμίσεις που αναφέρονται στις 

περιπτώσεις με αύξοντες αριθμούς 3, 6, 11, 12, 15, 21, 28,  

29 ρυθμίζονται από την παρ. 3β του άρθρου 34 του ΚΟΚ.

9. Οι κυκλοφοριακές ρυθμίσεις που αναφέρονται στις 

περιπτώσεις με αύξοντες αριθμούς 2,4,7, 20, 25, 27 ρυθ-

μίζονται από το άρθρο 10 του ΚΟΚ.

10. Οι κυκλοφοριακές ρυθμίσεις που αναφέρονται στις 

περιπτώσεις με αύξοντες αριθμούς 10 και 13 ρυθμίζονται 

από το άρθρο 5 του ΚΟΚ.

11. Η υπ’ αρ. 32/2021 απόφαση του Δημοτικού Συμ-

βουλίου του Δήμου Καβάλας έχει ακυρωθεί εν μέρει 

κατά το σκέλος που αφορά την περίπτωση με αύξοντα 

αριθμό 19 αφού έγινε δεκτή η από 3-3-2021 προσφυ-

γή του Ξανθόπουλου Νικόλαου, άρα οι κυκλοφορια-

κές ρυθμίσεις της περίπτωσης με αύξοντα αριθμό 19 

δεν δύναται να αποτελέσουν τμήμα της παρούσας 

απόφασης.

12. Οι κυκλοφοριακές ρυθμίσεις που αναφέρονται 

στην περίπτωση με αύξοντα αριθμό 23 δεν μπορούν 

να υλοποιηθούν διότι τα γεωμετρικά χαρακτηριστικά 

της οδού δεν επιτρέπουν την χορήγηση της θέσης ΑΜΕΑ.

13. Η τροποποίηση της οδού Αγ. Χριστοφόρου στον 

οικισμό των Κρηνίδων από ’’πεζόδρομο’’ σε οδό ’Ήπιας 

Κυκλοφορίας’’, που αναφέρεται στην περίπτωση με αύξο-

ντα αριθμό 24 αφορά σε πεζόδρομο που κατασκευάστη-

κε στα πλαίσια του συγχρηματοδοτούμενου έργου με 

MIS 429970 και για την τροποποίησή του σε οδό ’’Ήπιας 

Κυκλοφορίας’’ θα πρέπει να ζητηθεί η γνώμη του φορέα 

χρηματοδότησης.

14. Η απόφαση αυτή δεν υποκαθιστά απαιτούμενες 

άλλες άδειες ή εγκρίσεις.

15. Ο Δήμος Καβάλας και ο Ανάδοχος του έργου είναι 

αρμόδιοι για την υλοποίηση του εν λόγω θέματος.

16. Οι αρχές στις οποίες κοινοποιείται η παρούσα από-

φαση παρακαλούνται να παρακολουθούν την ακριβή 

εκτέλεση και λειτουργία στα πλαίσια των αρμοδιοτήτων 

τους.

Η απόφαση αυτή θα αναρτηθεί στο διαδίκτυο σύμφω-

να με τις διατάξεις του ν. 3861/2010 (Α΄ 112).

Η παρούσα απόφαση τίθεται σε ισχύ από την δημοσί-

ευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Θεσσαλονίκη, 12 Αυγούστου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

Αριθμ. 38244 (3)

    Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων 

ημερών κίνησης εκτός έδρας του Γενικού Γραμ-

ματέα του Δήμου Σύρου - Ερμούπολης για το 

έτος 2021. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παρ.1 του άρθρου 280 του 

ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλ-

λικράτης (Α΄ 87).

2. Τις διατάξεις του π.δ. 143/2010 «Οργανισμός της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου (Α΄ 236).

3. Του άρθρου 3 της υποπαρ. Δ9, της παρ. Δ του άρ-

θρου 2 του ν. 4336/2015 (Α΄ 94), όπως τροποποιήθηκε 

με την παρ. 2 του άρθρου 36 του ν. 4484/2017 (Α΄ 110).

4. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 

«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης-Καταπολέμηση Γρα-

φειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατά-

σταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47).

5. Την υπ’ αρ. 78161/31-12-2018 απόφαση του Υπου-

ργού Εσωτερικών, με την οποία ο Πολύκαρπος Πολυ-

χρονάκης, Αν. Προϊστάμενος της Γενικής Διεύθυνσης 

Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής Πολιτικής, ορί-

ζεται να ασκεί καθήκοντα Συντονιστή Α. Δ. Αιγαίου 

(Υ.Ο.Δ.Δ. 783).

6. Την υπ’ αρ. 3501/21-01-2019 (ΑΔΑ: ΨΠΧΜΟΡ1Ι-ΞΡΒ) 

απόφαση του Ασκούντος καθήκοντα Συντονιστή Α.Δ. 

Αιγαίου με την οποία η Άρτεμις Αλεξιάδου, Αν. Προϊ-

σταμένη της Γενικής Διεύθυνσης Δασών και Αγροτικών 

Υποθέσεων (ΔΑΣ.ΑΓ.Υ.) ορίσθηκε να αναπληρώνει τον 

Ασκούντα καθήκοντα Συντονιστή Α.Δ. Αιγαίου σε περί-

πτωση απουσίας ή κωλύματός του.

7. Την υπ’ αρ. οικ.2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 εγκύκλιο 

του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδη-

γιών για την εφαρμογή των διατάξεων της υποπαρ. Δ9 

της παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Δαπάνες 

μετακινούμενων εντός και εκτός επικράτειας» (Α΄ 94).

8. Το υπ’ αρ. 14354/28-7-2021 αίτημα του Αντιδημάρ-

χου Σύρου-Ερμούπολης με το οποίο διαβιβάστηκε η 

υπ’ αρ. 153/28-7-2021 απόφαση του Δημάρχου Σύρου - 

Ερμούπολης με την οποία καθορίζεται το ανώτατο όριο 

επιτρεπομένων ημερών μετακίνησης για τον Γενικό 

Γραμματέα.

9. Την υπ’ αρ. 11089/18-6-2021 βεβαίωση της Οικονο-

μικής Υπηρεσίας του Δήμου Σύρου - Ερμούπολης για την 

ύπαρξη των πιστώσεων, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων 

κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας του Γενικού 

Γραμματέα που υπηρετεί στο Δήμο Σύρου - Ερμούπολης 

για το έτος 2021 ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ54362 Τεύχος B’ 4058/06.09.2021

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΠΕ  - ΓΕΝΙΚΟΣ

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
1

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ 40

Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη ύψους 

4.000,00 € για το τρέχον έτος 2021 σε βάρος του προϋπο-

λογισμού του έτους 2021 του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης 

και συγκεκριμένα στον κωδικό 10-6422 «Οδοιπορικά 

έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Πειραιάς, 11  Αυγούστου 2021

Ο Ασκών καθήκοντα Συντονιστή

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου κ.α.α

Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Γενικής

Διεύθυνσης Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων

ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση: webmaster.et@et.gr *02040580609210008*


